ПРОТОКОЛ
учредительного собрания регионального представительства
НЕКОММЕРЧЕСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ «СОЮЗ ЭКСПЕРТОВ-ТЕХНИКОВ»

в ______________________________________________________________________
(субъект Российской Федерации)

(протокол от ________________  № ___________ )
(дата)

________________________________________        _______________________________
               (место проведения)		                                            (дата)

Председатель собрания  ______________________________________________________
                                                                             (инициалы, фамилия)

Секретарь  собрания  _________________________________________________________
                  (инициалы, фамилия)

Всего зарегистрировано членов СЭТ в __________________________________________
                                                                                      (субъект Российской Федерации)
_____________________________   человек.
	                    (количество)

Присутствовало   ______________  человек.
 	                                     (количество)

Повестка дня:

1. О  создании регионального представительства
НЕКОММЕРЧЕСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ «СОЮЗ ЭКСПЕРТОВ-ТЕХНИКОВ»

в    _________________________________________________________________________
                                (наименование субъекта Российской Федерации)

2. Об избрании руководителя регионального представительства
НЕКОММЕРЧЕСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ «СОЮЗ ЭКСПЕРТОВ-ТЕХНИКОВ»

в    _________________________________________________________________________
                                 (наименование субъекта Российской Федерации)

1.	СЛУШАЛИ:
___________________________________     о создании регионального представительства НЕКОММЕРЧЕСКОЙ   ОРГАНИЗАЦИИ   «СОЮЗ ЭКСПЕРТОВ -ТЕХНИКОВ»
в ___________________________________________________________________________

ВЫСТУПИЛИ:
_____________________________________________________________________________
                                      (инициалы и фамилия, краткое содержание выступления)
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять решение  о создании регионального представительства
НЕКОММЕРЧЕСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ «СОЮЗ ЭКСПЕРТОВ-ТЕХНИКОВ»
в ____________________________________________________________________________

Результаты голосования:	“За” _______________________ голосов;
				“Против” ___________________ голосов;
				“Воздержавшихся”	__________ голосов.

2.	СЛУШАЛИ:
___________________________________
об избрании руководителя регионального представительства
НЕКОММЕРЧЕСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ «СОЮЗ ЭКСПЕРТОВ-ТЕХНИКОВ»

ВЫСТУПИЛИ:
_____________________________________________________________________________
                                       (инициалы и фамилия, краткое содержание выступления)
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВИЛИ:

Избрать руководителем регионального представительства
НЕКОММЕРЧЕСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ «СОЮЗ ЭКСПЕРТОВ-ТЕХНИКОВ»
в ____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
                                                                                  (фамилия имя отчество)

Результаты голосования:	“За” _______________________  голосов;
				“Против” ___________________ голосов;
				“Воздержавшихся”	__________ голосов.

Председатель собрания   ________________________      /______________________/

Секретарь собрания         ________________________      /______________________/

Приложение №1 к протоколу
от ______________ №______

СПИСОК
членов СЭТ, присутствующих на собрании

	№п/п
	Фамилия И.О.

	1

	2

	3

Председатель собрания   ________________________      /______________________/

Секретарь собрания         ________________________      /______________________/

B —
HEKONMEPLCKOH 0P AN oM KCTEF T TEN RO

[—

[t iR —

NN ER AL oM R TP Oh EXI